h Et ad aq̄s tē. māsserephoth heb̄. et
dicunt. Eqs salmar⁹.
q̄ sic dūct⁹ erat ibi ca-
nales facte mīra ma-
re. p̄ q̄s aq̄ maris in-
gredies delicabatur
a sole. et sic in salē cos-
uerrebāt. Et si māsse-
rephoth fin eos nō ē
nomē. p̄tē locis h̄no-
men commune.

i Itaq̄ p̄fusse oēs
et vnuas tē. qd̄ est in-
telligendū de his q̄s
poruit attigere extra
fortalitiam.

j Reversusqz statī cepit asor.
et regē eius p̄fusse gladio.
Asor enī antiq̄ int̄ oīa re-
gna b̄ p̄cipiatū tenebat.
Percussitqz oēs alas q̄ ibi
dē morabāt. Nō dimisit in
ea vnuas reliqas. s̄z vsqz ad
infinitiōne vnuas vasteauit
ipamqz vrbē penit incen-
dio et oēs p̄ circūcūti ciuita-
tes reges q̄ earcepit. p̄fus-
sitatz delēuit. sic p̄cepat ei
moyses famul⁹ dñi. Abloqz
vrbib⁹ q̄ erāt collib⁹ et tu-
mul̄site. cetas succēdit iſrl
vna tē asor munitissimā
flāma p̄fusit. Vēm q̄ p̄dā
istaz vrbib⁹ ac iūmēta diui-
serūt filiū iſrl cūcēt̄ hoib⁹ in-
terfectis. Sic p̄cepat dñs
moysi seruo suo: ita prece-
pit moyses iōsue. et ille vnu-
uersa cōplenit. Nō p̄tētē
de vnuas mandatis: nec
vnu qdē vbum qd̄ iūserat
dñs moysi. Cepit itaq̄ io-
sue oēs terrā mōrānā et me-
ridianā: frāqz gosen et pla-
niciē et occidentale plagā:
monteqz iſrael et cāpestria
et partēmōris q̄ ascēdit
seir vsc̄ baalgath p̄ plani-
tē libani subter montem
hermō oēs reges eorū cepit
percussit et occidit. d Multo
tpe pugnauit iōsue contra
reges istos. Non fuit ciui-
tas q̄ se non trāderet filiū
iſrl. p̄ter eueū q̄ hitabat in
gabaon. Omnes enī bellādo
cepit. Dñi enī snia fuerat

m Percussitqz oēs
alas. l. hoiles. aia enī
p̄cipiatū p̄tē est ho-
mūs. tō ab ipa de-
noīat aliq̄s tō hō.
n Abloqz vrb̄. que
erāt i collib⁹. illat enī
dimisit duplīcī d̄ cau-
sa et p̄tē in seqnūt⁹.
tē q̄r aliq̄s non ce-
pit. tē q̄r illas q̄s ce-
pit dimisit filiū iſrl.
el et cēnt̄ tē ad p̄tē
o Una tē asor. dū
mu. ham. p̄fusit. d̄ il-
lis q̄s cepat iōsue. qd̄
fecit. q̄r rex asor indu-
terat alios reges ad
pugnādū i ſilios iſrl.
p Lepit itaq̄ iōsue
hic conseqnētē de-
scribit⁹ victorie ob-
tentus. per hoc q̄ iōsue
obtūnit terram

pro maiorī pte et q̄n
tē tunc sufficiebat habitationi filiōi iſrael. q̄r multe
ciuitates tē ville remāserūt. q̄r nō fūnerūt acq̄sita tpe iōsue
put dī. i. xii. ca. q Multo tpe pugnauit tē. scilicet sex
annis ad minus. et videbitur. xii. ca. p Non fuit
ciuitas que se tē. hoc quia p̄ maiorī parte se trāderet

Josue

aliq̄ t̄ remāserit aduersariis et dictū ē et modus lo
quendi hypbolic⁹ sicut, s. positiū est exēplū de currenti
b⁹ ad spectaculū. s. p̄terer eneū q̄ hitabat cc. b̄ d̄
ad osidēdū q̄ ciuitates q̄ tradiderūt se ei. b̄ fecerūt v̄
tute armor⁹ coacte, enā hō meruerūt clemētiā aliquaz
sicut meruerūt gaba
onite q̄ erūt eucl. vt
b̄ d̄, t̄ werunt extra
terrā suā ad filios
isrl̄ ad qrendū cū eis
pacē t̄ misericordiā
et dictū ē, s. ir. ca.
t̄ illi tpe cc. inter-
fecit Enachī. a. gigan-
v̄ De mōta. tes.
nis. s. hebron, qd̄ est i
telligendū q̄t ad par-
tē tñ q̄ aliquid remāse-
rūt q̄s chaleb postea
interfecit et b̄. j. xv.
cap. nūt dica q̄ fa-
ctū chaleb b̄ ponit p
anticipatiōne t̄ ascri-
bāt iōsue. eo q̄ chal-
eb habuit illā terrā
ex iōsue cōcessione.
vt b̄. j. xiiij. c. t̄ huic
dicto q̄sonat qd̄ dici-
tur. judi. i. de expu-
gnatione hebrō post
mortem iōsue. vel q̄
iōsue in debellatio-
gigant̄ hebrō fuerit
et caleb t̄ eo princi-
palior p̄ter qd̄ sibi
ascribit̄ vñ subdit.
t̄ Hō reliqt̄ cc. abs
q̄ ciuitatis Baza t̄
Beth t̄ Bzoto cc. xl
le em̄ sunt ciuitates
philistinor̄ q̄ nō fui-
rūt acq̄site filiis isrl̄
tpe iōsue et b̄. j. xiiij.
ca. Si ultimū dicat
oporet dicere p̄st.
q̄ illud q̄ dicit̄ zu-
ci. i. post morte iōsue
et expugnatiōne
chariatbarbe d̄ p̄ te
capitulationē.